
EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR *

KUPNÍ SMLOUVA

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů,

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:

Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Srdíčková 1878 
Sídlo: Brdičkova 1878/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 67799612
Zastoupený: Mgr. Kamila Hubalovská, ředitelka školy
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „kupující"

T-E-V Pardubice, s.r.o.
Sídlo: Fáblovka 404, PSČ 533 52 Pardubice - Potabiny
IČO: 28785878
DIČ: CZ28785878
zápis v OR: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27297

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Josef Dostál
zastoupený ve věcech technických: Ing. Josef Dostál

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4200219013/6800

dále jen „prodávající"

L
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v bodu 3. tohoto článku smlouvy, a to dle 
nabídky předložené na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zázemí pro realizaci KAQ2-KA05", 
zadávanou souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ") mimo režim tohoto zákona (dále jen „výběrového řízení").

2. Prodávající se zavazuje, že odevzdá kupujícímu zboží, která je předmětem koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

3. Předmětem plnění je dodávka vybavení pro zázemí realizace projektu, a to v rozsahu a dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Zakázka je realizována v rámci projektu OP PPR „51_ FZŠ Brdičkova", číslo projektu 
CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_068/0001461,

5. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem 
nebo jinými právními vadami a nesmí porušovat práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě 
duševního vlastnictví.

6. Součástí předmětu plnění jsou dále:
a) veškeré nezbytné komponenty nutné pro provoz a užívání zboží;
b) doprava zboží do místa dodání;



ř

c)
d)
e)

f)

uvedení do provozu a předvedení funkčnosti zboží, zaškolení obsluhy 
likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s předmětem plnění;
veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré 
další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jeho funkčního předání v místě plnění;
potřebná technická dokumentace (uživatelská příručka a manuál) v českém jazyce, popř. předepsané 
doklady a certifikáty a dále dodací list.

EL
Kuaní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy je:
465 453,72 Kč bez DPH 

97 745,28 Kč DPH
563 199,00 Kč včetně DPH

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje 
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Jednotkové ceny jednotlivých 
komponent jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném dodání 
zboží se splatností 30 kalendářních dní. Povinnost kupujícího zaplatit dohodnutou kupní cenu je splněna 
dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.

4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. II, 
bod 1 této smlouvy.

5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 29 zákona o DPH dále tyto náležitosti:
a) IČO,
b) den splatnosti,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní symbol,
d) odvolávka na smlouvu,
e) název a registrační číslo projektu
f) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
g) soupis příloh.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou fakturu 
od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by oprava 
činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu zaslána 
kupujícímu. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny 
zboží.

III.
Dodání zboží - Dopravní a expediční podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v termínu do 30 kalendářních dnů od podpisu 
smlouvy.

2. Přesné termíny dodávky a instalace zboží budou konzultovány a dohodnuty s ředitelem.

3. Místem dodání je sídlo kupujícího.

4. Zboží je pokládáno za dodané po jeho instalace a uvedení do provozu (je-li požadováno), po povinné 
prohlídce kupujícím a podpisu předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Součástí této 
prohlídky bude předvedení funkčnosti zboží.

Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat ředitel školy nebo jím pověřený pracovník. Jedno 
vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a druhé vyhotovení zůstává 
kupujícímu.

5. Pracovník kupujícího je povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží.

2



6. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené 
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně oznámit.

IV.
Nabvtí vlastnického práva a Přechod nebezpečí škodv na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím.

2. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího protokolu.

V,
Smluvní pokuty

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. V případě, že 
prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní 
pokutu uplatňovat.

2. V případě, že prodávající nedodrží ihůtu pro nástup na odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý den 
prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý, byť jen započatý 
den prodlení.

4.

5.

6.

V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny za zboží je povinen zaplatit prodávajícímu 
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující 
smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost platit smluvní 
pokuty. Nárok kupujícího na náhradu škody, jakož i náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny 
vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

5a,
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran v této smlouvě 
výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky. Zejména příslušnými ustanoveními OZ 
v platném znění.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.

4. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodování sporů a jiných právních věcí, 
vyplývajících z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, 
je obecný soud kupujícího.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3



6. Kupující se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smiuv 
a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

7. Kupující se zavazuje zaslat prodávajícímu potvrzení o uveřejnění smlouvy v Registru smluv. V případě, že 
do 15 dnů od podpisu smlouvy prodávající od kupujícího toto potvrzení neobdrží, zavazuje se prodávající 
kontaktovat kupujícího za účelem zjištění stavu věci.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu. Kupující obdrží 2 pare, 
prodávající 1 paré

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy: 

příloha č. 1: Cenová nabídka a technická specifikace

Kupující: Prodávající:

V Praze dne

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
PŘÍ pedagogické FAKULTĚ UK,

Mgr. Kamila biubalovská, ředitelka školy

V Pardubicích dne JoJj

4



]
** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
*-* ** Operační program Praha - pól růstu ČR ^

příloha č. i: Cenová nabídka a technická specifikace

i Položka Produkt Parametry ks
Cena včetně 

DPH/ ks
CELKEM

včetně DPH
Mixpult CDJ500 DJ pracovní stanice Duální přehrávač médií s vestavěným zesilovačem 2 x 100W a mixážním pultem 

se schopností přehrávat a kombinovat skladby z CD, USB flash disku nebo přes 
Bluethooth. Vlastnosti: 2-kanálový mixér s trojitou regulací zvuku, vyměnitelný 
crossfader pro plynulé přechody, USB vstup s integrovanou zvukovou kartou, 
který umožňuje připojení k počítači nebo notebooku, dva CD přehrávače s 
přehráváním MP3, dva LCD displeje, dva linkové vstupy pro externí zařízení, 
možnost bezdrátového (BT) streamování zvuku z chytrého telefonu, tabletu nebo 
notebooku, možnost připojení mikrofonu nebo sluchátek, možnost 
integrovaného vyhledávání ve složkách.

2 12 250,00 Kč 24 500,00 Kč

Dynamický mikrofon se 
stojanem

SAMSON VP10 Mikrofonní komplet, který zahrnuje dynamický mikrofon,.držák na stojan, 
tříramenný celokovový stojan, mikrofonní kabel 5,5 m s konektorem Jack a XLR.

2 2 750,00 Kč 5 500,00 Kč

Aktivní repro boxy se stojanem VPS152A set aktivních 
reproduktorů

Set dvou aktivních reproduktorů 15" (38 cm) reproduktory s výkonem 1000W, 
Spásmovým ekvalizérem, rozhraní: lx RCA linkový vstup, lx RCA linkový výstup, 
6,3 mm jack mikrofonní vstup, Ix XLR mikrofonní vstup, lx.NL2 reproduktorový 
výstup, lx 3,5mm jack linkový vstup, USB/SD port s MP3 přehrávačem a 
digitálním displejem, bluetooth, funkce Plug & Play. Dodávka včetně stojanů a 
dálkového ovladače.

2 9 099,00 Kč 18 198,00 Kč

Mobilní stojan Mu it [funkční stojan 40" - 65" v2.0 Mobilní stojan s pevnou konstrukcí vhodný pro displeje do velikosti 65" s 
možností nastavení výšky obrazovky v rozmezí 50-120 cm od spodní hrany, 
možnost rotace ze svislé do vodorovné polohy, dálkové ovládání pro změnu 
výšky a rotaci obrazovky. Kompatibilní s nabízeným interaktivním displejem s 
možností osadit integrovaným počítačem.

2 37 990,00 Kč 75 980,00 Kč

PC k Interaktivní obrazovce Dell OptiPlex 3080 Dell OptiPlex 3080 Micro MFF
Mini počítač Intel Core i3 10100T 3.8 GHz, Intel HD Graphics 630, RAM 4GB
DDR4, SSD 128 GB, HDMI, Wi-Fi, Bluetooth, USB, Windows 10 Pro CZ.

2 13 490,00 Kč 26 980,00 Kč

Interaktivní obrazovka Vestel 65" IFD55TH752 Interaktivní displej s dotykovou technologií o velikosti 65", rozlišení 3840 x 2160
4K UHD, 10 dotyků současně, kontrast 1200:1, rozhraní VGA, 3x HDMI, USB, 
integrované reproduktory 2 x 8W, obrazovka s odolným temperovaným sklem s 
antireflexní úpravou nebe matná. Displej vhodný pro umístění na mobilní stojan.

2 39 990,00 Kč 79 980,00 Kč

i



ní box pro hromadné 
/ nabíjení

iZákladna 10 Úložný box pro hromadné uskladnění a nabíjení 10 ks nabízených tabletů, 
zamykateíné kovově tělo s integrovaným alarmem, napájení 230V s vypínáním a 
funkcí přepěťové ochrany, samostatná pozice pro každé zařízení.

1 8 490,00 Kč | 8 490,00 Kč

Tablet s OS Windows a 
klávesnicí

Acer TravelMate Spin Dotykový displej IPS 11,6" s rozlišením FHD, procesor Intel Celeron N4120, 
operační paměť 4 GB, úložiště 128 GB, slot pro SD kartu, Wi-Fi, BT 4.0, HD 
kamera, USB 3.0, voděodolná klávesnice, výdrž baterie deklarovaná výrobcem až 
12 hodin. Operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ.

10 9 998,00 Kč 99 980,00 Kč

Set sluchátek s mikrofonem pro 
výuku Či pro žáky s OMJ

TRUST RYDO USB HEADSET Sluchátka s mikrofonem, uzavřená konstrukce, ovládání hlasitosti včetně 
možnosti vypnutí mikrofonu na kabelu, připojení USB, délka kabelu 1,8 m.
Kvalitní provedení vhodné do školního prostředí.

10 598,00 Kč 5 980,00 Kč

Mobilní zázemí pro realizaci a ověření programu udržitelného 
rozvoje
Vizualizér

i

Optoma DC450 Flexibilní rameno, 8MPx CMOS snímač s rozlišením 1080i, LED zdroj světla, 17x 
optický zoom, 8x digitální zoom, funkce obraz v obraze, možnost nahrávání videa 
o frekvenci až 30 snímků sekundu, vestavěný mikrofon, rozhraní VGA, USB, 
čtečka SD karet, software pro editaci snímků.

1 10 999,00 Kč 10 999,00 Kč

Konvertibilní zařízení Acer TravelMate Spin Dotykový displej IPS 11,6" s rozlišením FHD, procesor Intel Celeron N4120, 
operační paměť4 GB, úložiště 128 GB, slot pro SD kartu, Wi-Fí, BT 4.0, HD 
kamera, USB 3.0, voděodolná klávesnice, výdrž baterie deklarovaná výrobcem až 
12 hodin. Operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ.

1 9 998,00 Kč 9 998,00 Kč

Mobilní vozík Mobilní vozík Mobilní kovový pořadač se systémem ukládání výsuvných plastových šuplíků až
24 pozic, prezentační plochou a kolečky s brzdou. Vhodný pro uskladnění a 
převoz výukových pomůcek. Rozměr vozíku: výška 86 cm, šířka 70 cm, hloubka
42 cm.

1 13 305,00 Kč 13 305,00 Kč

Nabíjčka USB zařízení Hama síťová, 6 portů USB Nabíječka pro nabíjení až 6 USB zařízení, s funkcí rozpoznání připojeného zařízení 
a automatického nastavení nabíjecí proudu tak, aby bylo zajištěno co nejrychlejší 
nabití, hlavní nabíjecí proud 2,4A, celkový výkon 34W, na jednu zásuvku, síťový 
vypínač, přepěťová ochrana.

1 809,00 Kč 809,00 Kč

Digitální kamera Digitální mikroskopová USB 
kamera

Digitální mikroskopová USB kamera s přfsvitem, 2 Mpix, zvětšení až 200x, 
možnost foto a video. Dodávka včetně instalačního CD a stojánku, vhodná pro 
mikroskopické zkoumání různých druhů povrchů a využití pro výuky 
prostřednictvím videa čí foto. Úprava přísvitu možná pomocí ovládacího kolečka. 
Připojení a napájení prostřednictvím USB.

1 1790,00 Kč 1 790,00 Kč

Zázemí pro rozvoj trvale udržitelného rozvoje směrem k sociálnímu 
pilíři

6



1 Kreativní sada nářadí
i Kreativní sada nářadí_BOXED Obsah sady: řezací podložky s rozměrem30x22 cm a 30x45 cm, tavné pistole 

dvou rozměrů s bezpečnostním vypínačem, tavné tyčinky pro obě pistole {pro 
každou 60 ks) včetně barevných 12 ks a glitrovaných 12 ks, řezací nůž s 
náhradními hroty, sada kleští (štípací, ketlovací, dlouhé, ploché, kombinované).

3 5 475,00 Kč 16 425,

3D Pero 3D Pero Bezpečné nízkoteplotní 3D pero s integrovanou baterií pro 45 minut provozu, 
ergonomický design, vzorové pracovní a metodické listy 5 ks, včetně 20 m 3D 
filamentu různých barev.

3 6 990,00 Kč 20 970,00 Kč

Zázemí pro rozvoj trvale udržitelného rozvoje ve vztahu k Praze 13

Fotoaparát Panasonic LUMÍX DMC-FT30 černý Digitálnífotoaparát - kompaktní, 1/2,3”, CCD 16.1 Mpx, 4x zoom (25-100mm 
f/3.9-5.7), 2.7" displej, SD/SDHC/SDXC, HD video, časosběrné snímání, 
stabilizátor, vodotěsný, mrazuvzdorný, nárazu vzdorný, USB, baterie Li-Ion.

3 5 299,00 Kč 15 897,00 Kč

; Měřič vzdálenosti a rychlosti Měřič vzdálenosti a rychlosti UNI-T 
LM600

Laserový dáikoměr pro měření vzdálenosti, výšky, úhlu a rychlosti. Funkce 
měření rychlosti využívá pulsního laseru s nízkým výkonem, který je neškodný 
lidskému oku, vestavěná baterie Li-ion baterie ISOOmAh, zvětšením 7x, 
maximální měřitelná vzdálenost 550m a výška 230m, LCD display, automatické 
vypnutí, dodávka obsahuje přepravní obal, závěsná šňůra, USB kabel.

3 3 980,00 Kč 11 940,00 Kč

Tablet Lenovo TAB M10 FHD Plus 4GB +
64 GB

Dotykový displej IPS 10,1" s rozlišením FHD, operační paměť 4 GB, úložiště 64
GB, slot pro SD kartu až 256GB, Wi-Fi, BT, přední a zadní kamera, GPS, G sensor, 
USB C, operační systém Android, výdrž až 8 hodin.
Pozdro na tablet, zavírací typ chrání celý tablet, včetně bočních stran, výřezy pro 
konektory a tlačítka, integrovaný stojánek

3 6 680,00 Kč 20 040,00 Kč

batoh Batoh Cattara Batoh o objemu 32 1, unisex provedení, rozměry, hmotnost maximálně 1 kg, 
výbava: reflexní prvky, vyztužená záda, cirkulace vzduchu na zádech, kapsa na 
láhev a nastavitelný hrudní pásek.

3 1 299,00 Kč 3 897,00 Kč

hlukoměr Hlukoměr UNI-T UT353 Digitální měřič úrovně zvuku vhodný pro kontrolu životního prostředí, převádí 
okolní zvuk na elektrický signál a zobrazuje výsledky na LCD, 1/2 palcový 
kondenzátorový mikrofon s kmitočtovým rozsahem od 31,5Hz do 8000Hz, 
měření podle fyziologické křivky citlivosti lidského ucha (A), rozsah měření hluku 
od 30dB do 130dB s rozlišením 0,ldB a přesností ±l,5dB, funkce zmrazení údaje 
na displeji, samočinné vypnutí, indikace slabé baterie, možnost volit rychlost 
odezvy, bateriové napájení.

3 899,00 Kč 2 697,00 Kč

Měřič kvality vzduchu Měřič kvality vzduchu UNI-T A25F Měřič kvality ovzduší používaný k monitorování koncentrace PM2,5 a 
formaldehydu. Látky PM2,5 jsou částice znečišťující ovzduší (prach, aerosoly) s 
průměrem 2,5 pm nebo méně, která obsahují saze, kouř, kovy, dusičnany, sírany, 
prach, vodu a gumu z pneumatik. Měření koncentrace PM2,5 a koncentrace 
formaldehydu v reálném čase, měření teploty a relativní vlhkosti, vestavěný 
akumulátor LiPol 1500 mAh , podsvícený displej. Dodávka včetně návodu a 
kabelu pro nabíjení. Vhodný pro vnitřní a venkovní prostředí nebo vozidla.

3 3 990,00 Kč 11970,00 Kč

7



\ ,-r.r, 99 V -
•í£.
1Z.xrr*

Ííym Acer Extensa 215

í kamera pro
intaci komunitních akcí

SONY HDR-CX625

Displej o velikosti 15, 6" s rozlišením FHD, procesor AMD Ryzen 3 3250U, 
operační paměť 4 GB, úložiště SSD 256 GB, integrovaná grafická karta, HD 
kamera, CLAN, HDMI, Wi-Fi 8G2.11ac, Bluetooth, 3 x USB z toho Ix USB 3.0, 
výdrž baterie až 9 hodin. Operační systém Microsoft Windows 10 Pro CZ.

Digitální kamera s rozlišením Full HD (1920x1080) až 60 sn./s, snímač CMOS s 
rozlišením 2,2 Mpx, 30x optický zoom, digitální zoom 300x, výklopný, dotykový 
displej 2,9", optická stabilizace obrazu, uzamknutí automatického ostření, 
automatická redukce šumu, nahrávání 5.1 kanálového audia, rozhraní: USB, 
HDMI, vstup na mikrofon, napájení na akumulátor, slot na SD karty do velikosti

15 498,00 Kč 46 494,00 Kč

15 380,00 KČ 15 380,00 Kč

Software pro výuku ČJ pro žáky 
sOMJ

zatracená čeština
256GB.
Aplikace na interaktivní výuku Českého jazyka pro 1. a 2. stupeň ZŠ soubor 
cvičení k procvičení gramatických jevů s následným procvičením, více než 800 
cvičení. Úlohy jsou rozpracovány do jednotlivých kroků. Licence na 24 měsíců pro

1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

30 PC.

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM včetně DPH 

DPH 21 %
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH

563 199,00 Kč

97 745,28 Kč 
465 453,72 Kč

8


